T. R. apud Dunolm' xv die Jul'. P ipm R' & cons'.

De hominibus levandis, et diu noctuque ducendis ad Regem Edwardum.

R. diltis & fidelibz suis Thome de Mounceaux & Johi de Sourdeval electoribz & arraiatoribz ho'u in wapentach' de Holderneffe factm Cum ad repellend' Scotoz nequitiam qui regnu' nrm hostil' sunt ingressi homicidia depdatōes incendia & alia mala innum'la ppet'ndo vsus ptes Marchie Scotie cu exitu nro jam direxim' it' nrm & iidem Scoti cu toto posse suo ut p eto didicim' ppe civitatem nram Karliol' ista die Martis se congregare pponunt ad nos & exercitu' nrm p viribz insultand' Nos considerantes pictm quod nob & toti regno nro p ipoz aggressus evenire possit nisi eoz malitie celerius & potentius obviam' & qd nullus excusare se possit quin p defensione sui ipius & ejusdem regni juxta vires suas opem ferat Vob mandam' sub forisitura corpoz & bonoz firmi' injungentes qd omni dilone & excusatioe cessantibz omes ho'ies defensabiles & potentes ad pugnand' ejusdem wapentachii tam milites q'm alios cujuscunq' status seu conditōis existant armatos arraiatos juxta formam mandati nri alias vob inde directi ad nos de die & de nocte ducatis in auxiliu' defensionis d'ni regni nri cont' inimicos nros sup'dtos Volum' autem qd illi qui impotentes sunt ad pugnand' & hent de suo unde contribuere valeant p expensis alioz qui de suo non hent unde sibi valeant pvidere contributoem fac' p expensis illoz qui de suo non hent put rōnabil' fuit faciend' ita tamen qd adventus ipoz ho'u qui potentes sunt ad pugnand' ad nos eo p'textu nullatenus retardet' Talem igit' diligentiam in executioe p'sentis mandati nri apponatis qd cont' vos sinistra suspicio quod absit nullatenus oriat' scientes p eto qd nos omes illos quos rebelles seu remissos in hoc necessitatis articulo contigit' inveniri fautores ipoz inimicoz nroz non immūto reputabim' & ad ipos put convenit cu oportunu' videbim' scdm sua demerita capiemo'.

T. R. apud Northallerton xij die Julii. P ipm regem.

Eodem modo mandatū est electoribz & arraiatoribz sup'scriptis.

Eodem modo mand' est ballivis ville de Bevlaco exceptis illis v'bis juxta formam mandati nri alias vob inde directi.

Quod omnes homines potentes ad pugnandum in comitatu Lancastria armentur, et diu noctuque iter properent ad Regem Edwardum.

R. diltis & fidelibz suis Riço de Hulton Riço de Workesley Wills de Chatherton Rogo de Barlawe Ade de Hoppewode & Ade de Hulton factm Quia Scoti inimici & rebelles nri regnu' nrm

3 I

* pte: pro

Membr. 6 per totum, & Membr. 5 pte per totum.